
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n" 5596, de 20 de outubro de 2014 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 
·PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n" 1.823, de 23 de abril de 
2014, e considerando o disposto artigo 21 da Resolução 97 de 05 de agosto de 2014, 

RESOLVE: 

Art. 1. o - Designar os servidores do Campus Bragança Paulista do IFSP abaixo 
relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a Comissão de Avaliação de 
Projetos inscritos no I Congresso de Exknsào do JFSP e na I mostra de Arte e Cultma do IFSP, a 
serem realizados nos dias 07 e 08 de novembro de 1014. 

trabalhos. 

1- Enzo Basílio Roberto 
2- Luciana Franco Gayego 
1- Victor Oscar Martins Claro 

Art. 2." - Detenninar a data de 22 de outubro de 2014 para conclusão dos 

Art. 3.0
- Esta portaria entra em vigor nesta data. 

I 

~,_ c.~ 
··--MAURÍCIO COSTA CARREIR~ 


